CTCP XUẤT NHẬP KHẨU
QUẢNG BÌNH

----------------------------
Số:    /2021/TT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------
Hải Phòng, ngày     tháng    năm 2021

TỜ TRÌNH
V/v: Kế hoạch kinh doanh năm 2021

Kính gửi:   Đại hội đồng Cổ đông Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Quảng Bình

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số  59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;
- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Quảng Bình;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Quảng Bình kính trình Đại hội đồng
cổ đông thông qua Kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2021 như sau:

STT Chỉ tiêu Đơn vị
Thực hiện năm

2020
Kế hoạch năm

2021
1 Vốn điều lệ Tỷ đồng - -
2 Doanh thu thuần Tỷ đồng 1.204 800 - 1000
3 Lợi nhuận trước thuế Tỷ đồng -98,95 15
4 Thuế TNDN Tỷ đồng  3
5 Lợi nhuận sau thuế Tỷ đồng -97,95 12

6
Trích lập các Quỹ dự
phòng

7 Tỷ lệ trả cổ tức dự kiến % -
Tùy theo tình hình

thực tế

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua!

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;
- Lưu VT/BKS/VP. HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

NGUYỄN THỊ THANH HƯƠNG